



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CARRETEL FIO NYLON		1,00000	39,000	39,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	39,000	39,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		1,00000	7,000	7,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	19,000	19,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	9,000	18,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DA RÊ (veiculo)		1,00000	22,000	22,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	16,000	16,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	31,000	31,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		2,00000	24,500	49,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT COROA/PINHÃO (DIFERENCIAL)		1,00000	370,000	370,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT REPARO		1,00000	14,000	14,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT TAMPA DO CAMBIO		1,00000	17,000	17,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		9,00000	13,000	117,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,000	40,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PARAFUSO 6MM		1,00000	0,700	0,70
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PORCA		1,00000	0,400	0,40
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	160,000	160,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		4,00000	8,500	34,00
05/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6302		2,00000	34,000	68,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO INFERIOR CARRETEL		1,00000	240,000	240,00
05/04/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SENSOR DE INJEÇÃO		1,00000	75,000	75,00
05/04/2010	NMDG COM. PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		07.971.910/0001-60	
APARELHO DE RAO- X 500MA 125KV		1,00000	59.200,000	59.200,00
05/04/2010	NMDG COM. PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		07.971.910/0001-60	
PROCESSADORA RAO X		1,00000	17.000,000	17.000,00
06/04/2010	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
ESTATOR		1,00000	45,000	45,00
06/04/2010	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	15,000	30,00
06/04/2010	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
LAMPADA 110		4,00000	4,000	16,00
06/04/2010	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	8,000	16,00
06/04/2010	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
PLUG DE ENGATE		1,00000	30,000	30,00
06/04/2010	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	40,000	40,00
06/04/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME		08.419.788/0001-87	
FOLHA PLÁSTICA VERDE		3,00000	0,900	2,70
06/04/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME		08.419.788/0001-87	
RECADOS AUTO ADESIVOS		20,00000	1,350	27,00
06/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CILINDRO RODA TRAZ.		2,00000	48,000	96,00
06/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FLUIDO DE FREIO		1,00000	8,500	8,50
06/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	17,570	17,57
06/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PASTILHA DE FREIO		2,00000	37,000	74,00
06/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
REPARO MOLA SAPATA FREIO TRAZ.		1,00000	130,000	130,00
06/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TAMBOR DE FREIO TRAZ.		1,00000	190,000	190,00
06/04/2010	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
ESCAPAMENTO COMPLETO		1,00000	354,740	354,74



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
REVESTIMENTO LADO DIREITO		1,00000	114,500	114,50
06/04/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
REVESTIMNTO LADO ESQUERDO		1,00000	114,500	114,50
07/04/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
ESPIGAO 12MM X5		1,00000	15,000	15,00
07/04/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PRIMEIRA MOLA TRAZ.		1,00000	290,000	290,00
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BOBINA DE FAX		10,00000	4,560	45,60
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CADERNO ESPIRAL PQ		1,00000	2,250	2,25
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA BIC AZUL		2,00000	21,900	43,80
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA BIC PRETA C/ 50		2,00000	21,900	43,80
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA BIC VERMELHO		1,00000	21,900	21,90
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA MARCA TEXTO		1,00000	6,800	6,80
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO 6578A		5,00000	86,300	431,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO DE TINTA HP 51645A		4,00000	38,000	152,00
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		6,00000	87,000	522,00
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP 336 PRETO ORIGINAL		3,00000	78,800	236,40
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP 6614		8,00000	68,000	544,00
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP 9352 COLOR ORIGINAL		1,00000	41,600	41,60
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP C 9351		3,00000	36,000	108,00
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP C6625A		3,00000	81,400	244,20
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO HP CB 338 COLOR ORIGINAL		3,00000	95,000	285,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD R		25,00000	0,580	14,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CORRETIVO LIQ. UNITARIO		1,00000	5,500	5,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DISQUETE 3 1/2		5,00000	5,600	28,00
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DUREX		2,00000	0,960	1,92
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 114X229 BRANCO		1,00000	36,400	36,40
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 200X280		2,00000	24,850	49,70
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 240X340		1,00000	29,500	29,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 260X360 KRAFT		2,00000	25,600	51,20
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPÉ 260X360 BRANCO		1,00000	50,050	50,05
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONT. LAB 4		1,00000	16,250	16,25
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
LAPIS PRETO Nº2		1,00000	20,500	20,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
LIVRO ATA		2,00000	4,250	8,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4 210X297 C 5000		7,00000	96,800	677,60
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO		5,00000	0,900	4,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA POLIONDA		3,00000	1,500	4,50
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ATOMICO		1,00000	8,900	8,90
07/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PORTA DOCUMENTO PLASTICO		300,00000	0,140	42,00
07/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA 13X19		1,00000	1,360	1,36
07/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA 19X27		1,00000	1,460	1,46



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ADITIVO		2,00000	13,590	27,18
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	17,000	34,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	92,500	185,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ANEL RADIADOR		4,00000	2,000	8,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ANEL BICO INJETOR		8,00000	2,000	16,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ANEL BUJAO		9,00000	1,858	16,72
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ANEL DO ESCAPAMENTO		2,00000	1,500	3,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ANTI CHAMA		1,00000	37,780	37,78
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA		4,00000	0,155	0,62
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA 10 MM L G		2,00000	0,110	0,22
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA 3/8 PRESSAO		3,00000	0,160	0,48
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA 5MM		5,00000	0,100	0,50
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		4,00000	0,190	0,76
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		38,00000	0,160	6,07
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BOMBA DE OLEO DO MOTOR		1,00000	88,950	88,95
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	4,000	8,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA DA BANDEJA INFERIOR		4,00000	12,500	50,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA GUIA ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	3,000	3,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	87,000	87,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CARENAGEM DA CORREIA DENTADA	1,00000	42,000		42,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA	14,00000	0,349		4,88
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DENTADA	1,00000	54,000		54,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DENTADA GRANDE	1,00000	107,000		107,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DENTADA POLY	1,00000	68,000		68,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DO ALTERNADOR	1,00000	13,000		13,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COXIM DE CAMBIO	1,00000	46,310		46,31
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CUPILHA	1,00000	0,240		0,24
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ESPAGUETE 18X21	0,50000	1,252		0,626
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO BLINDADO VEICULO	1,00000	21,230		21,23
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS	2,00000	15,670		31,34
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO DE OLEO VEICULOS	1,00000	16,500		16,50
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
INTERRUPTOR DE PRESSÃO OLEO	1,00000	10,610		10,61
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JOGO CABO DE VELA	1,00000	99,000		99,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JOGO JUNTA MOTOR	1,00000	23,000		23,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JUNTA DO CATALIZADOR	1,00000	3,250		3,25
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00000	49,000		98,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
KIT FILRO DE ANEIS	1,00000	20,000		20,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
MANGUEIRA P/ MOLAS	2,00000	3,770		7,54



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	10,500	31,50
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO HIDRAULICO 68		3,00000	13,000	39,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	20,980	83,92
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 10X25		4,00000	1,460	5,84
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 5X30 AÇO		1,00000	0,300	0,30
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 6X25		3,00000	0,607	1,82
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		1,00000	0,980	0,98
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 8X30 AÇO		4,00000	0,960	3,84
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO SOBERBO 4.2 X16		4,00000	0,230	0,92
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	29,000	29,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PENEIRA DO BICO		4,00000	2,000	8,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
POLIOL PARA INJEÇÃO		1,00000	135,000	135,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA		1,00000	2,760	2,76
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA 1/2		2,00000	0,220	0,44
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA 5MM		2,00000	0,180	0,36
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA 6MM		10,00000	0,406	4,06
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA 8MM		12,00000	1,033	12,40
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA M10		1,00000	0,450	0,45
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PRISSIONEIRO 8X8X38		1,00000	2,000	2,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PRODUTO DE LIMPEZA DE PEÇAS		2,00000	90,000	180,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PRÉ FILTRO		1,00000	13,890	13,89
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PÓRCA 8X35 AÇO		3,00000	0,980	2,94
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	219,000	219,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SONDA LAMBDA		2,00000	170,000	340,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SUORTE ALTERNADOR		1,00000	253,000	253,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SUORTE DO RADIADOR		1,00000	120,000	120,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TAMPA DIANTEIRA		1,00000	43,000	43,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TERMINAL		5,00000	0,370	1,85
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	35,000	35,00
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TERMINAL FEMEIA		4,00000	0,280	1,12
07/04/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		2,00000	74,600	149,20
07/04/2010	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	420,000	840,00
07/04/2010	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
PARAFUSO 2.1/4 5/8		26,00000	2,100	54,60
07/04/2010	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
PORCA SEXTAVADA		26,00000	0,600	15,60
08/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CHAPA MADEIRIT		10,00000	25,100	251,00
08/04/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME		43.764.372/0001-05	
ALTERNADOR		1,00000	80,000	80,00
08/04/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME		43.764.372/0001-05	
BATERIA 105AP		1,00000	320,000	320,00
08/04/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME		43.764.372/0001-05	
BENDIS		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA BARRA DIREÇÃO	2,00000	5,000	10,00	
08/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO	1,00000	68,000	68,00	
08/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE BOBINA COMPLETO	1,00000	65,000	65,00	
08/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE TRAVA	1,00000	12,000	12,00	
08/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA	1,00000	15,000	15,00	
08/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINAL	1,00000	6,000	6,00	
09/04/2010 KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68	
NITROGENIO	22,00000	6,000	132,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA 13/17	1,00000	1,500	1,50	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA 38/1	3,00000	1,500	4,50	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO PARA RADIADOR	2,00000	13,000	26,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR (VEICULOS)	2,00000	21,000	42,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA	8,00000	0,250	2,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA D AGUA VEICULO	1,00000	70,000	70,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DENTADA	1,00000	18,000	18,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DO ALTERNADOR	2,00000	26,500	53,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS	3,00000	14,000	42,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE AR	1,00000	14,000	14,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE OLEO VEICULOS	2,00000	19,000	38,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO PARA FREIO 500ML	2,00000	15,000	30,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)	1,00000	12,000	12,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO	1,00000	7,000	7,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO CABO DE VELA	4,00000	18,500	74,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	2,00000	2,000	4,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT ROLAMENTO RODA TRAZ	2,00000	43,000	86,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO	1,00000	10,000	10,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANG CANODA ÁGUA	1,00000	14,000	14,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DA BOMA	1,00000	16,000	16,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	8,00000	11,000	88,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	47,000	47,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PORCA	8,00000	0,500	4,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
REPARO DO BICO	1,00000	24,000	24,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR	1,00000	17,000	17,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR CORREIA ALT	1,00000	181,000	181,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR CORREIA DENTADA	1,00000	41,000	41,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE NIVEL	1,00000	67,000	67,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA DO OLEO	1,00000	7,000	7,00	
12/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA DO RESPIRO	1,00000	5,000	5,00	
12/04/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE TRANSITO	5,00000	240,400	1.202,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2010 M.M. FUMACHI NARDIN ITATIBA ME				64.858.087/0001-15
PEDRISCO		57,00000	43,000	2.451,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
ARMARIO DE AÇO		3,00000	420,000	1.260,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
ARQUIVO DE 4 GAVETA		3,00000	386,000	1.158,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
BEBEDOURO ELETRICO		2,00000	589,000	1.178,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
CONJUNTO REFEIÓRIO		2,00000	490,000	980,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
LOUSA BRANCA		1,00000	130,000	130,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
LOUSA BRANCA 0,90X0,60		1,00000	90,000	90,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
MESA		1,00000	150,000	150,00
13/04/2010 MARCIO HOMERO POLSAK ME				06.239.797/0001-60
MESA REDONDA		2,00000	318,000	636,00
13/04/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXAS 5X70		4,00000	65,000	260,00
13/04/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXAS PLASTICAS		4,00000	8,000	32,00
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		450,00000	0,500	225,00
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO BROCHURA 96FLS		170,00000	0,980	166,60
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA HIDROCOR		150,00000	1,750	262,50
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO 6614		2,00000	68,000	136,00
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO 6615		1,00000	38,000	38,00
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		1,00000	87,000	87,00
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP 9352 COLOR ORIGINAL		2,00000	41,600	83,20
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6625A		7,00000	81,400	569,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
DIARIO DE CLASSE	67,00000	1,620	108,54	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ETIQUETA ESCOLAR	200,00000	0,020	4,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FICHA IDENTIFICAÇÃO CIVIL	5,00000	8,000	40,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FOLHA DE LINGUAGEM C/S PALTA	2.500,00000	0,030	75,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
GIZ P/ LOUSA COLORIDO	13,00000	0,650	8,45	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
LAPIS PRETO Nº2	250,00000	0,130	32,50	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
MASSA P/ MODELAR	350,00000	0,760	266,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL CARTAO VARIAS CORES	17,00000	0,320	5,44	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL COLOR SET	50,00000	0,300	15,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL DOBRADURA VARIAS CORES	100,00000	0,070	7,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL LAMINADO PRATA	200,00000	0,380	76,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL LAMINADO VARIAS CORES	100,00000	0,380	38,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL SEDA AMARELO	50,00000	0,070	3,50	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PASTA CATALOGO 50 PLAST.	3,00000	3,250	9,75	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PASTA GRAMPO TRILHO	10,00000	0,550	5,50	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ATOMICO	25,00000	1,550	38,75	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ESCOLAR	80,00000	1,400	112,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ESCOLAR CHATO N. 16	35,00000	1,000	35,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PLACA E.V.A 40X60	50,00000	2,300	115,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PLASTICO PA ENCAPAR	5,00000	1,250	6,25	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PLASTICO TRANSPARENTE	5,00000	1,250	6,25	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PORTA DUREX GRANDE	1,00000	7,350	7,35	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
REFIL P/ COLA PQENTE	250,00000	0,320	80,00	
13/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
SACO P/ PIPOCA	100,00000	0,020	2,00	
14/04/2010 BELLA & SANTA LUCIA LTDA-ME			72.847.056/0001-97	
BOCHA RF	2,00000	100,000	200,00	
14/04/2010 BELLA & SANTA LUCIA LTDA-ME			72.847.056/0001-97	
BOLA DE BOCHA	4,00000	50,000	200,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00000	70,000	140,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR TRAZEIRO	2,00000	57,000	114,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BORRACHA DO FACÃO	4,00000	4,500	18,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFA DO CAMBIO	2,00000	15,000	30,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO	1,00000	9,000	9,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA	1,00000	10,000	10,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO VEÍCULOS	1,00000	14,000	14,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	10,000	10,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR	2,00000	26,000	52,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR	2,00000	26,000	52,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA DIANT. GRANDE	2,00000	53,000	106,00	
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TERMINAL EXTERNO	1,00000	34,500	34,50	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TERMINAL INFERIOR		1,00000	34,500	34,50
14/04/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
CINTO DE SEGURANÇA		1,00000	57,000	57,00
14/04/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
CORDA TEC STATIC 10MM		40,00000	0,500	20,00
14/04/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
FOLHA DE SERRA		4,00000	3,250	13,00
15/04/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		5,02000	2,399	12,043
15/04/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.159,12000	2,400	9.981,60
15/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	49,500	99,00
15/04/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		323,00000	1,750	565,25
15/04/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.601,38000	8,140	13.035,36
15/04/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME				09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		139,00000	6,400	889,60
15/04/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
ANEL DE POÇO DE 1000 MT		12,00000	43,000	516,00
16/04/2010 ANTONIO DONIZETI BELTRAMI ME				05.269.993/0001-15
BAQUETA DE CAIXA		6,00000	4,000	24,00
16/04/2010 ANTONIO DONIZETI BELTRAMI ME				05.269.993/0001-15
BAQUETA P SURDO		6,00000	3,370	20,22
16/04/2010 ANTONIO DONIZETI BELTRAMI ME				05.269.993/0001-15
BAQUETA P/ INSTRUMENTOS		6,00000	11,700	70,20
16/04/2010 ANTONIO DONIZETI BELTRAMI ME				05.269.993/0001-15
DESCONTO		1,00000	-6,120	-6,12
16/04/2010 ANTONIO DONIZETI BELTRAMI ME				05.269.993/0001-15
TALABANTE 2G		12,00000	4,800	57,60
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL BICO INJETOR		1,00000	2,000	2,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL TRAVA MAQUINA		2,00000	2,400	4,80
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ARRUELA		2,00000	9,000	18,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ARRUELA DE ENCOSTO	1,00000	16,000		16,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ARRUELA DO BICO	2,00000	9,000		18,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ARRUELA REFORÇADA MAQUINA	1,00000	13,000		13,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHA	2,00000	84,000		168,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHA COLUNA DIREÇÃO	1,00000	164,000		164,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHA SUPERIOR	2,00000	126,000		252,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CABO ACELER	1,00000	165,000		165,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CRUZETA DE MAQUINA	1,00000	85,000		85,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PINO SUP	1,00000	155,000		155,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PIVO CJ	2,00000	258,000		516,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
RETENTOR CILINDRO	2,00000	24,000		48,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
RETENTOR DA MURINGA	2,00000	20,000		40,00
16/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
RETENTOR DA RODA INT. TRATOR	2,00000	22,000		44,00
19/04/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA	1,00000	15,950		15,95
19/04/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA CLASSIC EG	4,00000	28,500		114,00
19/04/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA G.	2,00000	28,500		57,00
19/04/2010 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA MEDIA	5,00000	28,500		142,50
19/04/2010 N.A.PEREIRA CARPETES-ME			06.191.151/0001-50	
CARPETE VARIOS MOD	48,00000	27,100		1.300,80
19/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA 170HP	1,00000	374,500		374,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
ESMALTE SINT. 1LTS		2,00000	14,500	29,00
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
LATEX PEG PINTE 18LT		6,00000	79,000	474,00
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
LATEX TERRACOTA		4,00000	154,500	618,00
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
LATEX VANILLA 18LT		1,00000	124,500	124,50
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
OSMOCOLOR GL.		4,00000	89,000	356,00
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
PINCEL 3		2,00000	0,900	1,80
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
ROLO DE ESPUMA 5CM		10,00000	1,500	15,00
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		3,00000	45,333	136,00
20/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
TINTA ESMALTE3.6LT		4,00000	40,000	160,00
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
ARRASTADOR		1,00000	373,230	373,23
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BICOS INJETORES		6,00000	125,710	754,26
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	170,080	170,08
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BOMBA DE COMBUSTIVEL DIESEL		1,00000	212,810	212,81
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
BUJAO ROSCADO		1,00000	63,590	63,59
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
CANO DE COMANDO		1,00000	424,470	424,47
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
CARCAÇA DA BOMBA		1,00000	730,800	730,80
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	26,620	159,72
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
EIXO DE ACIONAMENTO		1,00000	403,760	403,76
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME				08.493.596/0001-10
EIXO DO ACELERADOR		1,00000	36,970	36,97



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
GUIA DE ROLETE		4,00000	15,940	63,76
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	15,000	15,00
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
JOGO DE ROLETES		4,00000	22,180	88,72
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
JOGO REPARO CARRO A DIESEL		1,00000	50,500	50,50
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
KIT JUNTA FLANJE		1,00000	5,200	5,20
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		1,00000	19,220	19,22
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
PINO PRESSÃO		6,00000	7,390	44,34
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
PISTAO		1,00000	128,960	128,96
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
RETENTOR C / SILICONE DIESEL		1,00000	15,830	15,83
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
VALVULA ELETROMAG		1,00000	98,130	98,13
20/04/2010 FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10	
VALVULA REGUALDORA DE PRESSÃO		1,00000	180,650	180,65
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
EMBREAGEM ROÇADEIRA		2,00000	73,000	146,00
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
JUNTA CILINDRO HUSQV		1,00000	4,900	4,90
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 6001 2 RS		2,00000	5,500	11,00
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 6002		3,00000	7,500	22,50
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO ROÇADEIRA		1,00000	6,000	6,00
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
TAMBOR DA EMBREAGEM		1,00000	95,000	95,00
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
TUBO DO CARDAN COSTAL		1,00000	220,000	220,00
20/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
VELA DE IGNICAO LONGA		1,00000	12,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2010 MULTISYSTEMS INFORMATICA LTDA.				62.115.431/0001-50
MOUSE OPTICO STANDARD		7,00000	15,000	105,00
20/04/2010 MULTISYSTEMS INFORMATICA LTDA.				62.115.431/0001-50
TECLADO P/ MICRO		7,00000	24,000	168,00
20/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DENTE ABA DUPLA		8,00000	143,100	1.144,80
20/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		16,00000	6,500	104,00
20/04/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA		16,00000	1,300	20,80
22/04/2010 EDITORA DIDATICA PAULISTA LTDA				48.901.052/0001-65
LIVROS DIVERSOS		138,00000	25,000	3.450,00
22/04/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
ABRAÇADEIRA		2,00000	5,000	10,00
22/04/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		4,00000	2,500	10,00
22/04/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	130,000	130,00
22/04/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	100,000	100,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		150,00000	1,000	150,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
ENVELOPE KRAFT OFICIO (36X36)		1.000,00000	0,150	150,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
FITA ADESIVA COLORIDA		200,00000	0,300	60,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
LIVRO DE PONTO DIARIO 160FL		25,00000	9,500	237,50
22/04/2010 OLAIR BORSE				
PAPEL CONTACT		3,00000	27,600	82,80
22/04/2010 OLAIR BORSE				
PAPEL PEDRA		100,00000	0,300	30,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
PASTA CADERNO UNICO		2,00000	2,750	5,50
22/04/2010 OLAIR BORSE				
PLACA ISOPOR GROSSA		10,00000	3,250	32,50
22/04/2010 OLAIR BORSE				
PRESILHA PLASTICA		200,00000	0,075	15,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2010 OLAIR BORSE				
PURPURINA		10,00000	2,000	20,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
TINTA GUACHE VARIAS CORES		30,00000	0,300	9,00
22/04/2010 OLAIR BORSE				
TINTA P/ TECIDO		10,00000	0,300	3,00
22/04/2010 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
CERA LIQ. INCOLOR		29,00000	5,250	152,25
22/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 60AMP		1,00000	170,000	170,00
23/04/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA				53.575.213/0001-08
SEMI EIXO VEÍCULO		1,00000	398,000	398,00
23/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO 6615		15,00000	141,000	2.115,00
24/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO 6615		9,00000	38,000	342,00
24/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO DE TINTA HP 51645A		1,00000	38,000	38,00
26/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ESCAPAMENTO COMPLETO		2,00000	228,000	456,00
26/04/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME				11.033.926/0001-08
ERICA		38,00000	25,000	950,00
26/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DUREX		10,00000	0,750	7,50
26/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 260X360		2,00000	29,250	58,50
26/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONT. LAB 4		5,00000	16,250	81,25
26/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4 210X297		5,00000	98,800	494,00
26/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA SUSPENSA		1,00000	34,450	34,45
26/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
TESOURA P/ USO GERAL		3,00000	2,550	7,65
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
FLUIDO DE FREIO		2,00000	12,890	25,78
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
KIT.FREIO DISCO		1,00000	80,000	80,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PASTILHA DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	211,660	211,66
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
REPARO SENSOR DO FREIO		1,00000	15,000	15,00
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
RESERVATORIO FREIO		1,00000	28,000	28,00
26/04/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	34,000	34,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	95,000	95,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA GRANDE		2,00000	5,000	10,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA PEQUENA		1,00000	5,000	5,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ESTATOR		1,00000	66,000	66,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
JOGO DE ESCOVA		1,00000	12,000	12,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PLACA DE DIODO		1,00000	59,000	59,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	28,000	28,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	15,000	15,00
26/04/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	120,000	120,00
27/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
ROLO DE ESPUMA 9CM		45,00000	5,500	247,50
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CILINDRO DE CHAVE P/ PORTA		1,00000	127,000	127,00
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	91,000	91,00
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	9,000	9,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO CABO DE VELA		4,00000	13,540	54,16
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT CARBURADOR 2 E		1,00000	12,000	12,00
27/04/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PENEIRA DO BICO		1,00000	13,000	13,00
27/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ABRAÇADEIRA DA COSTAL		1,00000	10,000	10,00
27/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ESQUICHO HIDROMAR		1,00000	17,000	17,00
27/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
MANG CAR SUG 1/2		15,00000	10,000	150,00
27/04/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
MANGUEIRA SUCÇÃO COSTAL		7,00000	30,000	210,00
27/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BATERIA 60AMP		1,00000	187,000	187,00
27/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00
27/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA BI-ÍODO		1,00000	11,000	11,00
27/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA H4		1,00000	13,000	13,00
27/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LANTERNA DIANTEIRA		2,00000	35,000	70,00
27/04/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	3,000	3,00
28/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
ESMALTE VARIAS CORES		1,00000	40,000	40,00
28/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
FITA FIXA FORTE 19MM		1,00000	7,500	7,50
28/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
PINCEL 1"		4,00000	3,500	14,00
28/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
PINCEL 1.1/2		4,00000	2,500	10,00
28/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
PINCEL PINTURA N 24		4,00000	4,000	16,00
28/04/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
TINTA ESMALTE 3.6LTS		2,00000	41,250	82,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2010 EDNA ROSA PELISSON GODOY ME				10.304.572/0001-18
LANCHE		77,00000	4,500	346,50
28/04/2010 MADEIRAS BR LTDA				68.174.077/0001-11
MADEIRA CAMBASA		1,90000	180,000	342,00
28/04/2010 MADEIRAS BR LTDA				68.174.077/0001-11
PRANCHA DE CUIUBA		22,00000	2,600	57,20
28/04/2010 MADEIRAS BR LTDA				68.174.077/0001-11
SARRAFO		1,36000	352,000	478,72
28/04/2010 MADEIRAS BR LTDA				68.174.077/0001-11
TABEIRA P/ TELHADO		132,00000	3,100	409,20
28/04/2010 MADEIRAS BR LTDA				68.174.077/0001-11
TABUA 12		2,40000	30,000	72,00
29/04/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
PEDRA BRITA N*1		16,02000	26,070	417,64
29/04/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
GRAMPEADOR GRANDE		3,00000	10,390	31,17
29/04/2010 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA				43.283.811/0016-36
BEBEDOURO ELETRICO		1,00000	589,000	589,00
29/04/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
ROUNDUP GALAO 20 L		6,00000	199,000	1.194,00
29/04/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PAPEL CANSON A4		8,00000	9,900	79,20
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO BROCHURA		30,00000	0,980	29,40
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLA C/ GLITER		16,00000	2,560	40,96
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COMPASSO (ESCOLAR)		10,00000	0,800	8,00
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CAMURÇA		100,00000	0,260	26,00
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CAMURÇA PCT		50,00000	0,260	13,00
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CAMURÇA VERMELHO		50,00000	0,260	13,00
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL LAMINADO VARIAS CORES		100,00000	0,380	38,00
29/04/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SEMI KRAFT		600,00000	0,200	120,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/04/2010	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
KANADRENO 4		100,00000	2,850	285,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
AUTOMATICO		1,00000	75,000	75,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BARRA DO LIMPADOR		1,00000	31,000	31,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BONBINHA DO LIMPADOR		1,00000	24,000	24,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BOTÃO DO INJETOR		1,00000	8,000	8,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	5,000	10,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	20,000	20,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		1,00000	2,000	2,00
29/04/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SUPORTE		1,00000	25,000	25,00
30/04/2010	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.543,97100	2,400	13.305,24
30/04/2010	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		547,00000	3,890	2.127,83
30/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME FARPADO 250MT		1,00000	111,300	111,30
30/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BATENTE DE ANGELIN		2,00000	75,000	150,00
30/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BATENTE DE ANGELIN 2.10 X0,82		2,00000	75,000	150,00
30/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		20,00000	5,000	100,00
30/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FORRO DE CEDRINO		20,00000	25,900	518,00
30/04/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TIJOLO COMUN		1.000,00000	0,230	230,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2010

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
VIGA CUPIUBA 5.5X15		10,00000	61,250	612,50
30/04/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
VIGA DE CUPIUBA 5.0X 5.50 MT		5,00000	49,440	247,20
30/04/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.048,30000	1,750	1.834,52
30/04/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		7.448,00000	1,910	14.225,67
30/04/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62	
BAMBU ANÃO		5,00000	29,000	145,00
30/04/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62	
MUDAS DE FLORES VARIADA		15,00000	12,000	180,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
GRAXA		4,00000	15,000	60,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
JOGO DE LONA TRAZ		16,00000	17,250	276,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
JUNTA CUBO CARRETA		2,00000	2,000	4,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
MOLA GANCHO PATIM FREIO		8,00000	4,500	36,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
MOLA PATIM FREIO		4,00000	11,000	44,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	7,000	14,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
RETENTOR DO CUBO		2,00000	20,000	40,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
ROLAMENTO C/ CAPA RODA TRAZ.		2,00000	120,000	240,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
TAMBOR DE FREIO		2,00000	365,000	730,00
30/04/2010 MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
TRAVA ARANHA CUBO RODA		1,00000	6,000	6,00
		31.963,971	99.598,446	191.545,629